2

Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

07.02.2014                                                                                                     № 6-34

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Рассмотрев обращение муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа», о внесении изменения в Правила землепользования и застройки городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» с целью оформления земельного участка, расположенного в г. Николаевске-на-Амуре, в границах улиц Советская – Лиманская, под строительство объекта «Многофункциональная спортивная площадка открытого типа по ул. Лиманская в г. Николаевске-на-Амуре», руководствуясь п. 20 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», на основании протокола публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 29 января 2014 г. № 1, Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в Правила землепользования и застройки городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» (далее – Правила): в Карте градостроительного зонирования Правил зону Р-2 «Зона городских парков, скверов, набережных», расположенную в границах улиц Советская - Лиманская - М. Горького, заменить на зону ОБ «Зона общественных объектов на отдельных участках».
2. Направить настоящее решение главе городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» для опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов                                                     Л. Е. Шалыгин

И.о. главы городского поселения                                                   Е.Н. Воробьев